MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 10 de novembro de 2017.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 1832, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) EDIVALDO FELIX GONCALVES, matrícula 47698, do cargo de

SECRETÁRIO ADJUNTO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE OUTUBRO

DE 2017.

PORTARIA Nº. 1833, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) SOLANGE APARECIDA FAUSTINO MAZINE, matrícula 42160, do

cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 25 DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1834, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) ALINE MENDES MARTINS MOURA, matrícula 45423, do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 30

DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1835, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) ANGELO ALBERTO FORNASARO MELLI, matrícula 47640, do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE

OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1836, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) VENINA DA SILVA, matrícula 7344, do cargo de AJUDANTE GERAL,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1837, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) MARIA DO SOCORRO SILVA, matrícula 41567, do cargo de

ENFERMEIRO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE OUTUBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1838, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) MARIA ELIZABETE ROSA, matrícula 10712, do cargo de

BIOLOGISTA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE NOVEMBRO DE

2017.

PORTARIA Nº. 1839, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR a

pedido o (a) Senhor (a) LINDALVA FARIAS CANCIO, matrícula 47453, do cargo de AUXILIAR

DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1840, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 EXONERAR o (a)

Senhor (a) ALINE CAROLINE DA SILVA SOUZA, matrícula 47679, do cargo de DIRETOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1841, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) ALINE CAROLINE DA SILVA SOUZA, portador da cédula de identidade R.G

44.811.190-1 e C.P.F nº. 353.795.188-42, no cargo em comissão de COORDENADOR,

referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro

de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, retroagindo

seus efeitos em 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1842, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) LYGIA ZAMALI FERNANDES, portador da cédula de identidade R.G 52.821.941-8

e C.P.F nº. 768.768.882-15, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, retroagindo seus efeitos

em 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1843, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) TEREZINHA OLIVEIRA BASTOS DE JESUS, portador da cédula de identidade R.G

60.359.559-5 e C.P.F nº. 267.103.948-40, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência

A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015,

junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 13 DE

NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1844, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) CYNTHIA KAROLINE CARVALHO LUCIANI, portador da cédula de identidade R.G

48.478.638-6 e C.P.F nº. 405.174.648-88, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência

A, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015,

junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº. 1845, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 NOMEAR o (a)

Senhor (a) CLAUDIO DE OLIVEIRA, portador da cédula de identidade R.G 18.145.940-1 e

C.P.F nº. 124.132.528-60, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto ao

GABINETE DO PREFEITO, a partir de 13 DE NOVEMBRO DE 2017.